
 

 
                 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. BOVIO - G. MAZZINI” 
Sede Centrale S.S. 1° grado “G. Bovio” - via G. Bovio, 52 tel. 0883/661533– 76012 Canosa di Puglia Sede Circolo 

Didattico “G. Mazzini” - via Piave, 87 tel. 0883/661116 – 76012 Canosa di Puglia codice fiscale 90091070723 – codice 

meccanografico BAIC85100L - sito web: www.istitutocomprensivoboviomazzini.edu.it 

e-mail baic85100L@istruzione.it ; pec baic85100L@pec.istruzione.it  
 

 

✔ Ai genitori sc.secondaria, primaria e 

infanzia. 

✔ Ai docenti   

✔ all’albo on line 

✔ agli atti 

p.c. alla dsga e uffici di segreteria 

SEDE 

 

OGGETTO: Formazione classi prime scuola secondaria, primaria e infanzia - a.s. 2023/2024. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs. n. 297/94, art.164; 

VISTO il D.P.R. n. 81/09; 

TENUTO CONTO     delle    valutazioni didattico – pedagogiche espresse dai docenti e riportate nei profili in 

uscita e nelle certificazioni delle competenze; 

TENUTO CONTO dei criteri di formazione delle  classi  deliberati  dal  Consiglio  d’Istituto; 

VISTA la circolare ministeriale n. 33071 del 30/11/2022  relativa  alle  iscrizioni  alle  scuole  di  ogni ordine e 

grado per l’a.s. 2023/24; 

VISTA la Dotazione Organica del personale docente per l’a.s. 2023/24; 

ANALIZZATA la proposta di formazione delle classi formulata dai  docenti  in apposita commissione,  nel 

rispetto dei criteri stabiliti dagli OO.CC.; 

CONSIDERATO ogni altro elemento in proprio possesso al fine di assicurare la migliore fruizione dell’offerta 

formativa a tutti gli alunni; 

VISTO l’art.2-ter del Codice in materia di protezione dei dati personali; 

 

DECRETA 

 

per i  motivi  di  cui  in  premessa.  la  composizione  delle  classi  prime  di  Scuola secondaria,  primaria e infanzia  

dell’I.C. “G. Bovio – G. Mazzini” per l’a.s. 2023/2024 come da elenchi facenti parte integrante del presente atto. 

I genitori interessati potranno recarsi presso il plesso “G. Bovio” per conoscere la classe di inserimento   dei propri 

figli nei giorni compresi tra mercoledì 6 settembre e venerdì 8 settembre 2023 dalle ore 10.00 alle ore 12.00 o contattare 

telefonicamente l'Istituto scolastico al seguente numero: 0883/661533. 

 





 

Gli elenchi degli alunni corrispondono alla totalità delle domande di iscrizione pervenute. Nei limiti dei posti 

disponibili saranno accolte ulteriori domande di iscrizione inoltrate da alunni provenienti  da  altri Istituti  con 

regolare nulla osta. 

Le classi successive alle prime,  riferite  al   corrente  anno  scolastico,  restano  confermate  nella  loro 

Costituzione. 

. 

  Si ricorda che, ai sensi della normativa vigente sulla privacy, è vietata la diffusione di detti elenchi mediante 

strumenti quali social network, chat, gruppi, blog o comunque la comunicazione ad altri soggetti. 

Il presente decreto, esposto all’ALBO on line dell’Istituto Comprensivo “ G. Bovio – G. Mazzini”  di Canosa di 

Puglia.  

 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA dott.ssa Amalia Balducci 

                                           DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DELLA NORMATIVA VIGENTE 

 


